Совет городского поселения

«Курорт-Дарасунское»

РЕШЕНИЕ
от « 10 » июля 2013г.                                                                            №  119

Об утверждении Положения о порядке

сдачи в аренду объектов муниципальной
собственности городского поселения

 «Курорт-Дарасунское»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке сдачи в аренду объектов
муниципальной собственности городского поселения «Курорт-Дарасунское» согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и официальном сайте администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения

«Курорт-Дарасунское»:                                                            А. В. Буторин